Previscnes
Pago de Estimulos a Servidores Pibhcos.
Materisles y Suministros
de Emisicn de D ¥ Asticulos Oficiales:
- ¥ e
Materias FPrimas y e F ¥

Matsriales y Articulos de Construccitn y de Reparacian
Productos Quimicos, Farmachuticos y de Laboratonio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuaro, Blancos. Prendas de Proteccitn y Articulcs Deportivos.

¥ Para Segur
¥ Mencres.
Servicios Generales
Servicios Bamcos
Servicios de Arrendamiento

Ayudas Socaws
Pansianes ¥ Jubliscionss
Transtersncias a Fidsicomisos, Mandstos y COtros Andlogos
Transfersncias @ s Seguridad Scoal
Donatrvos.
Transherancias a Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles.
Mobdiaria y Equipo de Administracién
IMobdario y Equipo Educacional y Recreative
[Equipa & Instrumantal Médico y de Laborstona
‘Vehiculos y Equipo de Transparte
[Equipo de Defersa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientss
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pisasto de Egres
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Ampliaciones!
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663,238
177,797

48118
1.800
-3.060
33112

7612
1.002,098
A
180,634
<240 850

12340
188,733

1,396,557
32640
1,148,965

]
1,235,000
2,371,985
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4,548,771
4549771
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Egresos
Modificado
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18,693,528

3,147,561

7,141,403
87,141,403
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1,688,708
@718
11,811,047
1,803,228
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Subsjercicio

850,000
1,228,997
16,314,501
1,876,783
1.417.0867
0
2310181
1,448,002
7,534,247
1,087 564
55,000
484,877
35,820,028
17,681,412
5,949,065
3,189,252
215,636
1,844,381
1,833,400
267 814
3,224,165
1,755,682
38,261,425
£ 558 664
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07,141,403
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300,000
275,663,047 7,652,066 283,315,113 36911802 35,888,010 246,403,182
Bajo protesta de decir verdad decl que los Estados Fir  sus Notas son v bilidad del emisar
LI ELSY BEATRIZ STA LIC. R LEMUEL CEN CHAB
TESORERO El
/
LG, EMIb LARA CALDERON
PRESIDENTE MUNICIPAL
2TADD DE CAMMECHE
HORILGH

RERIA RMUKNICIPAL
HOP. CAR



